[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2020 года
  пос.Толстый Мыс                                   № 23

О внесении изменений в постановление  администрации Толстомысенского сельсовета от 28.11.2013 № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Толстомысенского сельсовета по должностям, не отнесённым к должностям муниципальной службы»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», письмом Министерства Финансов Красноярского края от 09.09.2020 № 14-11/5501 «О заработной плате работников бюджетной сферы», руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета Новоселовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Бараитского сельсовета от 28.11.2013 №76 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
       1.1 В Положении об оплате труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы (далее - Положение):
       приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Толстомысенского сельсовета С.А. Брусенцеву.
       3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Толстомысенского сельсовета «Толстомысенские вести» и применительно к  правоотношениям, возникшим с 01 октября 2020 года.
Глава сельсовета

      Г.В. Ерикова
Приложение

к постановлению администрации

Толстомысенского  сельсовета

от 12.10.2020 г. № 23
Приложение

к постановлению администрации

Толстомысенского сельсовета

от 12.05.2020 г. № 08
Приложение

к постановлению администрации

Толстомысенскогосельсовета
от 24.09.2019 г. № 53

Приложение №1

к Положению об оплате

труда работников органов

местного самоуправления

                                                                                     администрации Толстомысенского

сельсовета с 1 октября 2013 года
Минимальные размеры окладов (должностных окладов),

 ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Профессиональная квалификационная группа, квалификационный уровень, должность, профессия
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	3016

	2 квалификационный уровень
	3161

	ПКГ профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	3511

	2 квалификационный уровень
	4282

	3 квалификационный уровень
	4704

	4 квалификационный уровень
	5667